



# Referat

## Styremøte - FIR

Dato: 3. februar 2016

Tid: Onsdag 2. desember 2015 Møte: 8 – 15/16  
Til: Deltakerne Kopi til: Fjell kommune

Tilstede: Brita Engeseth, Oddleiv Humlestøl, Bjørn Terje Olsen, Osvald Berland, Mikael Tangen, Ivar Einarsen frå Fjell kommune

Forfall: Anita Heggholmen, Siv Øye Carlsen, Jacob Ihlen, Jon Olav Hesjedal, Kristine Lundekvam, Charlotte Nilsen, Jørgen Snekkervik

Referent: Bjørn Terje Olsen

Nr.	Sakens tittel/emne	Frist	Ansv
1.	<b>Godkjenning av innkalling, saksliste og referat</b> Utsendt agenda fra AH 1) Godkjenning av innkalling, saksliste og referat frå forrige møte * Oppfølgingsaker: JonOlav - Samarbeidsavtalen på nettsida * Kristine - retningslinjer Facebook * Tilbakemelding frå dei som var på møte med Berit Vik vedr spelemidlar * Tilbakemelding frå dei som var på idrettsrådskonferansen 2) Postliste: * Referat frå brukarmøte i Bildøyhallen - vidaresendt til medlemmane i FIR * Invitasjon til Seminar om Barnefattigdom i Fjell - 27.11.15 Jon Olav Hesjedal stilte på vegne av Fir * Informasjonsveileidar for Idrettsråd frå Kretsen - vidaresendt dykk - veldig nyttig å lese * Fir har sendt brev til kommunen vedr handballmål, då det kom ny uromelding etter ei nestenulukke - dette har vi ikkje fått svar på frå kommunen endå* 3)Info frå kommunen v/Ivar: * Siv har bedt om attendemelding frå kommunen etter brukarmøte om Bildøyhallen - ynskjer datofesta kor tid ting skal utbetrast * Tilbakemelding på spørsmål under evnt frå forrige møte * Anna info frå kommunen 4) Handlingsplanen - Anita har sendt innspel til budsjett til kommunen - dette er sendt dykk tidlegare * Dato for årsmøtet må setjast: Forslag 6.april 2016? Ivar må setje i gong valnemda 5) Fellesmøte med leiarar i idrettslag Fjell, Sund og Øygarden: Anita har hatt møte med Sund og Øygarden. Eit nyttig møte kor ein del erfaringar vart utveksla. Einighet om å prøve å få til eit fellesmøte om sykkel-vm 20.januar 2016, så sant vi får ein representant frå Sykkel-vm 2017 til å stille denne dagen. Anita lagar invitasjon så snart vi får svar frå Sykkel-vm og vidaresender til Sund og Øygarden 6) Eventuelt  Det vert Bjørn Terje som leiar dette møtet. Dei som har meldt forfall er: Anita, Siv og Jon-Olav		BTO

2.	<b>Postliste</b> -info fra idrettsrådkonferansen ved Bjørn  <b>Vedtak: tas til orientering</b>		BTO
3.	<b>Info fra Fjell kommune</b> Etterlyse avtaler kommune idrettslag (Fjell Modell avlyst?) Vakthold i haller gymsaler. Få oversikt (avtaler Bjørn/Anita sjekke med kommune.) <b>Vedtak: Tas til orientering – oppfølgingssakene følges opp</b>		IE
4.	<b>Eventuelt</b> - årsmøte tidspunkt (avtale neste møte) - Kioskdrift Sotra Arena (regnskap overskudd/underskudd). -Rutiner idrettsrådet (hvem koresponderer med kommune/ lag. ) Leder delegere ? -Forslag nytt møte 13?  <b>Vedtak: Tas til etterretning</b>		BTO

Foreløpig godkjent av leder av FIR, endelig godkjenning gjøres på neste styremøte